
UCHWAŁA NR LII/327/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Gąsawa statusu miasta. 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 4 ust.1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy w Gąsawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć procedurę związaną z nadaniem miejscowości Gąsawa statusu miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD776F7-2F5E-461D-9EC0-F730FF758A48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


